

Årsredovisning för
M Josefsson Transport AB

559086-5399

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Josefsson
Styrelseledamot

2022-09-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M Josefsson Transport AB, 559086-5399, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sandhem registrerades år 2016 och utför till största delen transporter av sågat virke och biprodukter från sågverk. Även en del frakter av byggmaterial såsom marksten, taktegel och träpellets till byggvaruhandeln. Transporterna utförs i Södra Sverige. Kör även en del budtransporter i Västra Götaland.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	17 328 112	9 982 307	6 528 773	5 942 612
Resultat efter finansiella poster	800 529	1 229 921	527 812	487 530
Soliditet %	24,2	25,2	21	24

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 73,6 %, där den största påverkan är det nya ekipaget som köptes in under föregående räkenskapsår. Under räkenskapsåret har även en efterfrågan på företagets tjänster ökat som har bidragit till den högre omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	21 468	219 842
Balanseras i ny räkning		219 842	-219 842
Årets resultat			74 484
Belopp vid årets utgång	100 000	241 310	74 484

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	241 311
Årets resultat	74 484
Summa	315 795

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>315 795</u>
Summa	315 795

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 328 112	9 982 307
Övriga rörelseintäkter		135 971	1 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 464 083	9 983 627
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 620 234	-5 099 097
Övriga externa kostnader		-522 066	-303 640
Personalkostnader	2	-3 488 679	-2 073 332
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 828 696	-1 124 123
Summa rörelsekostnader		-16 459 675	-8 600 192
Rörelseresultat		1 004 408	1 383 435
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-203 879	-153 514
Summa finansiella poster		-203 879	-153 514
Resultat efter finansiella poster		800 529	1 229 921
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-32 000	-95 000
Förändring av överavskrivningar		-674 000	-854 000
Summa bokslutsdispositioner		-706 000	-949 000
Resultat före skatt		94 529	280 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 045	-61 079
Årets resultat		74 484	219 842

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 327 579	7 010 736
Summa materiella anläggningstillgångar		9 327 579	7 010 736
Summa anläggningstillgångar		9 327 579	7 010 736
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 491 466	1 547 422
Övriga fordringar		5 744	4 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 592	790 980
Summa kortfristiga fordringar		3 620 802	2 342 585
Kassa och bank			
Kassa och bank		807 534	1 265 477
Summa kassa och bank		807 534	1 265 477
Summa omsättningstillgångar		4 428 336	3 608 062
SUMMA TILLGÅNGAR		13 755 915	10 618 798

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		241 311	21 468
Årets resultat		74 484	219 842
Summa fritt eget kapital		315 795	241 310
Summa eget kapital		415 795	341 310
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		138 000	106 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 538 000	2 864 000
Summa obeskattade reserver		3 676 000	2 970 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 576 109	3 612 442
Övriga skulder		197 965	203 875
Summa långfristiga skulder		4 774 074	3 816 317
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 027 064	1 637 936
Leverantörsskulder		1 626 707	1 095 479
Skatteskulder		85 286	67 652
Övriga skulder		626 498	332 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		524 491	357 271
Summa kortfristiga skulder		4 890 046	3 491 171
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 755 915	10 618 798

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	6-8

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	9 404 089	7 559 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 218 057	1 844 589
Försäljningar/utrangeringar	-94 589	
Utgående anskaffningsvärden	13 527 557	9 404 089
Ingående avskrivningar	-2 393 353	-1 269 230
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	22 071	
Årets avskrivningar	-1 828 696	-1 124 123
Utgående avskrivningar	-4 199 978	-2 393 353
Redovisat värde	9 327 579	7 010 736

Underskrifter

Sandhem

Martin Josefsson 2022-09-04
Martin Josefsson Datum
Styrelseordförande

Jörgen Josefsson 2022-09-05
Jörgen Josefsson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-09-09

KPMG AB

Lisa Tenggren
Lisa Tenggren
Auktoriserad revisor
